
UCHWAŁA NR VII/54/11 

 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY  
z dnia  17 marca  2011r.  

 
w sprawie utworzenia spółki z ograniczon ą odpowiedzialno ścią  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9  
w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 

Utworzyć spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Trzebnicki Park Wodny "ZDRÓJ" 
z siedzibą w Trzebnicy w celu prowadzenia działalności w zakresie kultury fizycznej. 

§ 2. 

Gmina Trzebnica obejmie 100 % udziałów. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


